CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 574/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que interceda junto

ao setor competente a fim de verificar a possibilidade de instalar um parquinho

no Condomínio Lagoa Prateada.

J U S T I F I C A T I V A:

 Tal solicitação visa a atender as várias reivindicações dos moradores, os

quais cobram a instalação de um parquinho no local para proporcionar lazer para

as crianças do bairro.

Câmara Municipal de Alfenas, em 10 de agosto de 2023.

_________________

DOMINGOS DOS REIS MONTEIRO

VEREADOR

		2023-08-10T16:13:23-0300
	DOMINGOS DOS REIS MONTEIRO:26318288600